UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-CĐS6

V/v phối hợp tuyên truyền sản xuất, nhập

khẩu, kinh doanh, sử dụng micro

không dây đúng quy định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Báo Hà Tĩnh;

- Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã.

 Thực hiện Văn bản số 1238/CTS-TTra ngày 25/8/2025 của Cục Tần số Vô

tuyến điện về việc tuyên truyền sản xuất, nhập khẩu, kinh doanh, sử dụng micro

không dây đúng quy định; để triển khai hiệu quả trên địa bàn tỉnh, Sở Khoa học

và Công nghệ đề nghị Báo Hà Tĩnh, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh và

UBND các phường, xã phối hợp tuyên truyền với nội dung sau:

- Nội dung tuyên truyền, gồm: “Tài liệu phục vụ tuyên truyền”, Infographic:

“Micro không dây - Những điều cần biết”.

- Hình thức tuyên truyền: Tuyên truyền trên các cơ quan báo chí, mạng xã

hội, cổng/trang thông tin điện tử, đài truyền thanh cơ sở, báo cáo viên, tuyên

truyền viên; bảng tin công cộng; tài liệu không kinh doanh; thông qua hoạt động

của tổ chuyển đổi số cộng đồng; tổ dân phố, thôn, bản.

- Thời gian thực hiện: Từ nay đến 15/9/2025.

(Có Văn bản và tài liệu tuyên truyền kèm theo)

Trong trường hợp cần trao đổi, đề nghị liên hệ bà Phạm Thị Kim Anh,

Chuyên viên Phòng Chuyển đổi số, điện thoại 0914.99.2227.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng NQ57 tỉnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở (phụ trách);

- Phòng Chuyển đổi số;

- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Dương Kim Nga

2781 04/09/2025

		2025-09-04T16:34:26+0700

		2025-09-04T17:02:20+0700

		2025-09-04T17:02:45+0700

		2025-09-04T17:02:47+0700